[image: ][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

ANEXO II
EDITAL PROEX nº 05/2025 - Edital de Ações Humanitárias: Ufac e Comunidade

Processo seletivo de seleção bolsistas para atuarem nas ações do projeto de extensão: “Nutrição para a alma: criatividade e alegria em tempos difíceis”.

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, _________________________________________, declaro para os devidos fins que possuo disponibilidade para cumprir a carga horária de 4h semanais e as demais exigências dispostas no Edital Proex nº 05/2025.

Rio Branco – Acre, ___ de março de 2025.

________________________________
Assinatura do candidato(a)

image1.jpeg

image2.png
EX